
 

 

UCHWAŁA NR LV/423/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 t.j.). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018  Nr LI/396/2017 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r. dokonuje się zmian: 

W dziale 926-Kultura fizyczna, rozdział 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej, paragraf 2820- 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja dla klubów sportowych w trybie ustawy o sporcie), po stronie zmniejszeń kwotę 

5 000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2010



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LV/423/2018 

z dn. 13 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

600   Transport i łączność 40 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 40 000,00  

   
Przebudowa dr. gm. G114690R zlokalizowanej na dz. o  nr ew. 

1264 w m. Jedlicze ul. Kolejowa 40 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  40 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 805,75  

 80101  Szkoły podstawowe 3 805,75  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 805,75  

   Dot. sprzedaży złomu z rozbiórki dachu - Szkoła Podstawowa w Potoku 3 805,75  

   Razem 43 805,75 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2010



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LV/423/2018 

z dn.13 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

600   Transport i łączność 23,00 23,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20,00 23,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  23,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 3,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  

   
Wykonanie instalacji C.O. wraz z podłączeniem instalacji gazowej 

w budynku socjalnym przy ul. Trzecieskiego w m. Jedlicze 15 000,00  

710   Działalność usługowa 31 583,20 31 583,20 

 71035  Cmentarze 31 583,20 31 583,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 583,20 31 583,20 

   Położenie nawierzchni asfaltowej na głównej alejce cmentarza w Potoku  31 583,20 

   Sołectwo Potok  31 583,20 

   
Położenie nawierzchni z kostki brukowej na głównej alejce cmentarza 

w Potoku 31 583,20  

   Sołectwo Potok 31 583,20  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00  

   Modernizacja budynku OSP w Jaszczwi 3 000,00  

801   Oświata i wychowanie 9 805,75  

 80101  Szkoły podstawowe 9 805,75  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 805,75  

   Szkoła Podstawowa w Potoku 3 805,75  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

   
Wykonanie ekspertyzy p-poż budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą 

gimnastyczną w m. Moderówka 6 000,00  

852   Pomoc społeczna  35 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00 

   Budowa Domu Pomocy Społecznej w m.Jedlicze  35 000,00 

855   Rodzina 9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2010



 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00  

   Budowa budynku Samorządowego Żłobka w Jedliczu 9 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 804,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  804,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  804,00 

   
Oświetlenie drogowe dr G114722R i drogi na działce 823 w m. 

Żarnowiec  804,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00  

   Utworzenie placu zabaw w m. Potok na dz. o nr ewid.695 2 000,00  

926   Kultura fizyczna 5 804,00 5 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 804,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804,00  

   
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy stadionie 

w Moderówce 804,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dotacja dla klubów sportowych 

w trybie ustawy o sporcie)  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

   GOSIR w Jedliczu 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

   GOSIR w Jedliczu 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

   GOSIR w Jedliczu 2 000,00  

   Razem 76 215,95 72 410,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2010


		2018-04-18T13:58:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




